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Imago- ja markkinointiyhteistyö Lempäälän kunnan ja Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry:n 
kanssa kesän 2025 Hyppykarnevaaleissa 

Valmistelija  liikunta- ja nuorisopäällikkö Olli Alamäki 

Hyppykarnevaalit järjestetään Lempäälässä viidennen kerran. Tapahtuman taustalla on 
Lempäälän kuntajohdon ja kuntastrategian tahto saada Lempäälään järjestettäväksi isoja 
urheilutapahtumia, joiden avulla kunnan tunnettuus ja näkyvyys lisääntyvät. 
Hyppykarnevaalien aikana Lempäälässä käy noin 2 000 ulkopaikkakuntalaista vierailijaa. 
Tapahtuma aktivoi myös paikallisia toimijoita yhteiseen tekemiseen sekä luo elämyksiä 
yleisölle kilpailutapahtumien huippu-urheilijoiden tekemien vierailujen avulla. Lempäälän 
kunta on tukenut tapahtuman järjestämistä vuosittain.  

Lempäälän Kunnan ja Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry:n välinen yhteistyö koskien 
Hyppykarnevaaleja vuonna 2025 sisältää seuraavat tapahtuman järjestämiseen sekä 
toteuttamiseen liittyvät elementit: 

• Lempäälän kunta maksaa tapahtumalle bränditukea 2 000 € vuosien 2021–2024 
mukaisesti 

• Lempäälän kunta hankkii palkinnot lasten ja nuorten sarjojen kolmelle parhaalle ja 
jakaa tapahtuman markkinointimateriaaleja kunnan kanavissa 

• Lempäälän kunta myöntää tarvittavat tilat ja alueet vastikkeetta tapahtumakäyttöön 
3.-6.7.2025 

o Hakkarin koulun tilat majoituskäyttöön 
o Hakkarin koulun ruokala päivittäiseen ruokailuun ja auditorio 

luentokäyttöön 
o Urheilukenttä ja sen välineistö koulutus- ja kilpailukäyttöön 

• Lempäälän Kisa yleisurheilu ry:n tekemä markkinointiyhteistyö kunnan 
viestintäyksikön kanssa 

o Lempäälän Kisa yleisurheilu ry viestintä paikallisille ihmisille ja heidän 
aktivointinsa tapahtumaviestinnän avulla 

o Lempäälän Kisa yleisurheilu ry järjestää erityislasten (Lempoisten koulu) 
vierailun Hyppykarnevaaleille ja järjestää ohjattua toimintaa ryhmälle 

• Lempäälän kunnan saama vastike ja tapahtumanäkyvyys 
o Lempäälän kunnan näkyvyys tapahtuman nettisivuilla, someviestinnässä 

ja tapahtumamarkkinoinnissa 
o Lempäälän kunnan logon näkyminen karnevaalipaidoissa ja kilpailujen 

palkintojenjaossa sekä someseinässä 
o Kilpailutapahtumien livestriimaus Aamulehden toimesta 
o Mahdollinen oman ohjatun toiminnan järjestäminen yhtenä päivänä 

erityislasten ryhmälle 
• Ruokailupalvelut ja henkilökunnan tarve 

o Lempäälän Kisa yleisurheilu ry hankkii ruokapalvelut ostopalveluina 
erillisen tarjouspyynnön mukaan kunnan ruokapalvelulta 

o Hakkarin urheilukentän henkilökunnan tarve erillisen sopimuksen 
mukaan Lekitekin kanssa  

o Kentällä olevat urheiluvälineet ovat Lempäälän Kisa yleisurheilu ry:n 
käytössä koko tapahtuman ajan. Seura on toimittanut välinelistan 
yhdyskunnan palvelualueelle ja Lekitekille. 



 
 

 
2 

o Sääksjärven kentän katsomo ja korkeushyppypatja siirretään 
tapahtuman ajaksi Hakkarin urheilukentälle. Lisäksi kunta maksaa 
lainattavan korkeushyppypatjan kuljetuskustannukset 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
Luku 3 § Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta 2 § Kunnanjohtajan tehtävät ja toimivalta 

Lisätietoja: liikunta- ja nuorisopäällikkö Olli Alamäki 040 353 3135  
 

Päätös 

Päätän hyväksyä yhteistyön Lempäälän kunnan ja Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry:n välillä 
kesän 2025 Hyppykarnevaaleista sekä tapahtumalle maksettavan brändituen 2 000 €. 

 

Noora Pajari 
Kunnanjohtaja 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 11.6.2025 alkaen. 
 

Otteet Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry, yhdyskuntajohtaja, rakennuttajapäällikkö, liikuntapaikka-
asiantuntija, Lekitek, liikuntapäällikkö, tiedottaja 

Tiedoksi 
kunnanhallitus 

Muutoksenhakuviranomainen  
 kunnanhallitus 

 


